
 
 

令和６年１０月２日 

企画総務委員会資料 

総 務 部 経 理 課  

 

 

桜橋補修工事請負契約の締結について 

 

 

 

１ 件  名   桜橋補修工事 

 

２ 契約方法   制限付一般競争入札 

 

３ 契約金額   １０４，５００，０００円（うち消費税 ９，５００，０００円） 

         （予定価格 １１４，８０８，１００円 消費税込み） 

 

４ 契約の相手方 東京都中央区日本橋人形町三丁目８番１号 

首都高メンテナンス東東京株式会社 

代表取締役社長 並川 賢治 

 

 

５ 工事概要 

（１）工事場所  台東区今戸一丁目１番～墨田区向島二丁目１番、同向島五丁目１番 

（２）工事概要  ひび割れ補修工、断面修復工、塗装工、表面含浸工、 

コンクリート保護工、足場工、仮設工、運搬処理工、調査工 

 

６ 契 約 日   令和６年９月２４日 

 

７ 工  期   令和６年９月２５日から令和７年６月３０日まで 

 

- 1 -



社　名 所在地 順位 入札額

首都高メンテナンス東東京株式会社 中央区 1
９５，０００，０００

（１０４，５００，０００） 落札

計１社 金額単位　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　   　）内は消費税及び地方消費税込の金額

桜橋補修工事
制限付一般競争入札経過調書

予定価格　１０４，３７１，０００　
（１１４，８０８，１００）

最低制限価格　８８，７１５，３５０　
（９７，５８６，８８５）

制限付一般競争入札
参加業者名 第１回 備考

- 2 -


